О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

С О В Е Т —
Б Е З О П А С Н О С Т И • i ^ « ^ a

RUSSIAII
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 999-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке
в среду 28 марта 1962 г. в 15 ч.

1. Утверждение повестки дня
2. Палестинский вопрос:

a) Письмо Постоянного представителя Сирийской Арабской
Республики от 20 марта 1962 г. на имя Председателя
Совета Безопасности (s/5096)

b) Письмо Постоянного представителя Израиля от 21 марта
1962 г, на имя Председателя Совета Безопасности
(s/5098)

62-06203